of Hamond, Eobert Prior of Wenlok,

Walter de Dunstanvill Clerk, " my kins-

man," Eoger deFrala-Villa,Thomas Bas-

set " my nephew," Eobert (read Eoger)

Corbet of Hedley, Peter de Eiton, &c.

*^ Supra, page 112, note 16.
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Lord of Adderley, in Shropshire, came to an agreement with Ralph,

Abbot of Salop, as to some boundary ;
^*'—the particulars of which

agreement shall be given hereafter,

A Charter by which this Walter de Dunstanvill made provision

for his Harper, Oliver, is so relative to his Seigneury at Idscall and

to his other Charters, and so instructive in itself, that I must needs

give it in full and in the original Latin. ^^ It is as follows :

—

Sciant omnes et presentes et futuri quod ego Walterus de Dun-
stanvilla dedi et concessi Olivario Citharedo meo pro suo servicio

tutelam terre Rogerii de Halechtuna ad totam vitam siiam cum
uxore Rogerii quam predictus Olivarius assensu meo desponsavit, et

tutelam heredis predicti Rogerii et ipsum heredem ad consulendum

ad voluntatem sepedicti Olivarii. Et hanc predictam tutelam con-

cessi liberam et quietam de tac et de tol illi et hominibus suis et de

omnibus serviciis excepto quod ille mutabit unum spreverium

sinsulis annis ad suum custum vel unum ostorium ad custum domini

et tunc homines domini parabunt muiam in qua ponetur, Et cum

ista predicta tutela dedi et concessi predicto Olivario pro homagio

suo et pro servicio suo in expectatione sue Warisonis nominatam

illam virgatam terre quam Achi et Swein de Knolla tenuerunt et

omnia assarta que ego illi dedi de Longa Ruddigga usque ad Sumer-

lonam sicuti Smelebrock iUa dividit et quieta de tac et de tol illi

et hominibus suis et de omnibus serviciis et consuetudinibus in

feudum et in hereditatem cum omnibus pertinentiis suis in bosco et

in piano tenendam de me et de heredibus meis ille et heredes sui red-

dendo inde annuatim ille vel heredes sui mihi vel heredibus meis in

die pasche quedam calcaria vel vi. d. Hanc vero donacionem et con-

cessionem quia volo ut ille rate et inconcusse permaneant illas pre-

sentis scripti auctoritate simul et sigiUi mei impressione flrmiter

corroboravi. Hiis testibus Alano de Dunstanvill.^" Hawis' de

Pratellis.^^ Thoma Basset.*^ Alano Basset. ^^ Waltero persona de

Idesal.82 Petro filio Thoret.«* Reginaldo de Daivill.^^ Baldwino de

Eredevill. Alano filio Galfridi.^^ Gisleberto de Bernevall.^^ Willielmo

=8 Salop Chartulary, No. 21.

*' Charter in possession of the Eer.